
ROMÂNIA a JUDEŢUL OLT o CONSILIUL LOCAL VÎLCELE

Nr. 21 din 28.04.2017

H O T Ă R Â R E
Ref. la : aprobare cont încheiere exerciţiu bugetar 

la nivelul comunei Vîlcele la 31.03.2017

Consiliul Local al comunei Vîlcele, judeţul Olt, întrunit în şedinţă ordinară azi, 28 aprilie 2017,
Având în vedere:

Expunerea de motive prezentată de primarul comunei Vîlcele cu privire la aprobarea contului 
de încheiere a exerciţiului bugetar la nivelul comunei Vîlcele la 31.03.2017,
Raportul compartimentului de specialitate prezentat de d-na. Cincă Ioana -  contabil, prin care 
se propune aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar la nivelul comunei Vîlcele Ia 
31.03.2017,
Raportul comisiei pentru agricultură, activităţi economico-fmanciare, amenajarea teritoriului, 
urbanism, protecţia mediului şi turism prezentat de dl. Boldoi Ion,
Raportul comisiei pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie, 
muncă şi protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport prezentat de dl. Stănescu Marian, 
Raportul comisiei juridice şi de disciplină prezentat de dl. Cace Vasile,

- Legea bugetului de stat pe anul nr. 6/2017,
Anexa la legea bugetului de stat pe 2017,
Legea bugetului asigurărilor sociale de stat pe anul 7/2017,

- Anexa la legea bugetului asigurărilor sociale de stat pe anul 2017,
Hotărârea Consiliului Local Vîlcele nr. 15/31.03.2017 cu privire la adoptarea bugetului local al 
comunei Vîlcele pe anul 2017,
Art. 49, alin. (12) din Legea Finanţelor Publice Locale nr. 273/2006, cu modificările şi 
completările ulterioare
art. 36 alin. 4) lit. a) Legea Administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 45 şi art. 115, alin. 1) lit. b) din Legea Administraţiei Publice Locale nr.215/2001 - 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 n Se aprobă contul de încheiere a exerciţiului bugetar la nivelul comunei Vîlcele, judeţul Olt la 
31.03.2017, conform anexei care face parte integrantă din prezenta.

Art. 2 a Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică la:
Primarul Comunei Vîlcele;
Instituţia Prefectului Judeţului Olt;
Compartimentul financiar contabil din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului Comunei

Tel. / Fax. 0249.484.498 n www.primariavilcele.ro n e-mail: nrimariavilceleolyzgyahoo.com
Adoptată cu 10 voturi pentru, 0 abţineri, 0 împotrivă din 10 prezenţi. Secretar

http://www.primariavilcele.ro

